nemen met ontbinding.

Huisvestingsverordening gemeente Zaanstad

Koper verklaart erop te zijn gewezen en ermee bekend te zijn 

dat in de huidige Huisvestingsverordening van de gemeente 

Zaanstad is opgenomen dat voor koopwoningen met een 

WOZ-waarde tot en met vierhonderdvijfduizend euro (€ 

405.000,00) een zogenaamde opkoopbescherming geldt, 

waaruit voortvloeit dat deze woningen na aankoop vier jaar 

lang niet verhuurd mogen worden zonder vergunning van de 

gemeente Zaanstad.

Graag stellen wij

ons aan je voor

Bert van Vulpen is al dertig jaar een van de toonaangevende makelaars in de regio.